PAGE

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ
	 [image: image1.png]

	совет
сельского поселения

НОВОАРТАУЛЬский  сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

13 февраль 2020 й.                                № 64/8                              13 февраля  2020г
Об утверждении Положения о проведении мониторинга

изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В целях совершенствования работы Совета сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее – Совет) по проведению мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов, принятых Советом, руководствуясь Уставом сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета.

2. Секретарю  Совета:

организовать работу по проведению мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего решения;

внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих, назначенных ответственными лицами.

3. Возложить ответственность за организацию проведения мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета на секретаря Совета.

4. Обнародовать данное решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452826, Республика Башкортостан, янаульский район, с. Новый Артаул, ул. Центральная, д.36 и разместить на сайте сельского поселения Новоартаульский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://novoartaul. ru/

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                     И.Ф.Шайхутдинова